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Polityka inwestycyjna 
 
UniMaxZagranica to subfundusz funduszy, w którym do 
100% aktywów lokowanych jest w  tytuły uczestnictwa 
akcyjnych funduszy zagranicznych oraz subfunduszy 
wyodrębnionych w ramach tych funduszy z Grupy Union 
Investment inwestujących m.in. w Azji, Europie, USA oraz 
na światowych rynkach wschodzących: w Brazylii, RPA, 
Meksyku, Rosji czy w Indiach, a także w jednostki 
uczestnictwa innych funduszy inwestycyjnych otwartych 
mających siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej  
i subfunduszy wyodrębnionych w ramach tych funduszy.  
 
Inwestycje w UniMaxZagranica dokonywane są na 
podstawie bieżącej oceny wyników inwestycyjnych funduszy 
inwestycyjnych z uwzględnieniem profili zysk/ryzyko, 
prognozy co do kształtowania się koniunktury gospodarczej 
kraju emitenta papierów wartościowych lub lokat, w które 
inwestuje fundusz oraz analizy ekspozycji walutowych 
funduszy, w które inwestuje fundusz działający na rachunek 
subfunduszu.  
 

 
Profil inwestora 
 
Inwestorzy, którzy: 
 
 Chcą skorzystać z ekspertyzy i uzupełnić swój 

dotychczasowy portfel inwestycyjny o fundusze  
i subfundusze światowych rynków akcji, 
wyselekcjonowane przez podmiot zarządzający 
funduszami. 

 Chcą mieć dostęp do najlepszych funduszy z Grupy 
Union Investment inwestujących w danym regionie. 

 Akceptują wysoki poziom ryzyka inwestycyjnego 
przejawiający się krótkoterminowymi, znacznymi 
wahaniami wartości inwestycji. 

 
 
 
Benchmark 
 
Brak 
 
 
 
 
 

 

Charakterystyka subfunduszu 
Typ  Subfundusz akcyjny
Data utworzenia portfela inwestycyjnego 2 września 2008 r.

Firma zarządzająca Union Investment TFI S.A.

Akcjonariusz firmy zarządzającej Union Asset Management Holding AG – 100%

Min. pierwsza wpłata 
100 PLN na subrejestr złotówkowy

                        1000 EUR na subrejestr w euro

Max. opłata manipulacyjna 5%

Opłata za zarządzanie 2%

Zarządzający Maciej Kik 
Dane na dzień 31 lipiec 2010 r.

Wartość aktywów netto 2,04 mln. PLN

Wartość jednostki uczestnictwa 
93,16 PLN
23,24 EUR

Numer rachunku bankowego 
(PLN) 02 1880 0009 0000 0013 0023 9000
(EUR) 45 1880 0009 0000 0013 0023 9002

Struktura portfela* 

 
Podsumowanie struktury portfela: Subfundusze akcyjne: 76,884%  inne instrumenty dłużne oraz depozyty 
zabezpieczające: 23,116%    

Zmiana wartości jednostki* 
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Wyniki inwestycyjne subfunduszu* 

 1m 3m 6m 12m 2 lata 5 lat 10 lat 

UniMaxZagranica -5,26% -1,91% 0,72% 1,04% -7,51% - - 

UniMaxZagranica EUR -1,92% -4,38% 2,55% 4,97% -25,92% - - 
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* Dane na dzień 31.07.2010 r.   

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fundusze ani subfundusze nie gwarantują realizacji założonego celu inwestycyjnego ani uzyskania określonego wyniku inwestycyjnego.   
Uczestnik musi liczyć się z możliwością utraty przynajmniej części wpłaconych środków.  
 
Wymagane prawem informacje, w tym informacje o ryzyku inwestycyjnym związanym z inwestycjami w jednostki uczestnictwa funduszy i subfunduszy, 
znajdziesz w prospektach informacyjnych i w skrótach prospektów informacyjnych funduszy dostępnych w Internecie na stronie www.union-investment.pl, 
w Union Investment TFI S.A. oraz w sieci sprzedaży. 
 
 Wydzielony w ramach funduszu UniFundusze FIO subfundusz UniMaxZagranica lokuje większość aktywów w jednostki uczestnictwa funduszy 
inwestycyjnych otwartych i tytuły uczestnictwa funduszy zagranicznych lub instytucji wspólnego inwestowania w związku z czym, istnieje ryzyko związane 
z inwestycjami w te instrumenty. Szczegółowy opis ryzyka znajduje się w prospekcie informacyjnym UniFundusze FIO. 
 
Przedstawiona w niniejszej broszurze korzyść o charakterze podatkowym (brak konieczności zapłaty podatku od zysków kapitałowych) jest korzyścią 
wyłącznie dla uczestników UniFundusze FIO, którzy decydują się na zamianę jednostek uczestnictwa związanych z danym subfunduszem wydzielonym w 
ramach tego funduszu na jednostki uczestnictwa związane z innym subfunduszem wydzielonym w ramach tego funduszu. Wyłącznie w takim przypadku 
(złożenia zlecenia zamiany), nie istnieje obowiązek polegający na konieczności zapłaty podatku od zysków kapitałowych. 
Wartość aktywów netto subfunduszu UniMaxZagranica może się cechować wysoką zmiennością. Fundusze udostępniają inwestorom aktualne informacje 
finansowe m.in. poprzez publikacje zamieszczane na stronach internetowych www.union-investment.pl 
 

Masz pytania? Dzwoń 0-801 144 144, e-mail: tfi@union-investment.pl 


